1. Record Nr. UNISOBE600200021904

Autore Boyer, Richard O.
Titolo Storia del movimento operaio negli Stati Uniti 1861-1955 / Richard O.
Boyer ; Herbert M. Morais
Pubbl/distr/stampa Bari : De Donato, 1974
Descrizione fisica 597 p.;21cm
Collana Movimento operaio ; 18
Altri autori (Persone) Morais, Herbert M
Lingua di pubblicazione Italiano
Formato Materiale a stampa
Livello bibliografico Monografia
2. Record Nr. UNICAMPANIAVANO0242640
Titolo 3/ editors Gérald Thouand, Robert Marks ; With contributions by M. M.
Calabretta ... [et al.]
Pubbl/distr/stampa Cham, : Springer, 2016
Descrizione fisica 623 p.:ill. ; 24 cm
Disciplina 660.65
660.63
660.6
540
620.192
620.5
621.39
Lingua di pubblicazione Inglese
Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia






