

1. Record Nr.	UNISOBE600200021904
Autore	Boyer, Richard O.
Titolo	Storia del movimento operaio negli Stati Uniti 1861-1955 / Richard O. Boyer ; Herbert M. Morais
Pubbl/distr/stampa	Bari : De Donato, 1974
Descrizione fisica	597 p. ; 21 cm
Collana	Movimento operaio ; 18
Altri autori (Persone)	Morais, Herbert M
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
2. Record Nr.	UNICAMPANIAVAN0242640
Titolo	3 / editors Gérald Thouand, Robert Marks ; With contributions by M. M. Calabretta ... [et al.]
Pubbl/distr/stampa	Cham, : Springer, 2016
Descrizione fisica	623 p. : ill. ; 24 cm
Disciplina	660.65 660.63 660.6 540 620.192 620.5 621.39
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

